Chojnice, 05.09.2011r.

BI.271.23.2011

Zgodnie z art. 38 Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. Nr 223 z 2007r. poz. 1655-tekst jednolity ; Dz. U. Nr 171 z 2008r. poz. 1058) U r z ą d   M i e j s k i  w Chojnicach Wydział Budowlano   –   Inwestycyjny udziela odpowiedzi na postawione zapytanie dotyczące ogłoszonego dnia 25.08.2011r w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 259212-2011 przetargu nieograniczonego na „Budowa ścieżki rowerowej i chodnika do granic miasta w kierunku m. Brusy w Chojnicach”

Pytanie nr 1 
Prosimy o przekazanie kopii aktualnego pozwolenia na budowę?
Odpowiedź
W załączeniu kserokopia pozwolenia na budowę nr AB. 7351-371/09 z dn. 07.08.2009r. wydane przez Starostę Chojnickiego. 

Pytanie nr 2

Prosimy o przekazanie kopii aktualnej decyzji środowiskowej?

Odpowiedź

Decyzja środowiskowa nie jest wymagana. 

Pytanie nr 3 

Zgodnie z zapisami SIWZ nawierzchnia bitumiczna ścieżki rowerowej ma być w kolorze czerwonym, a nawierzchnia bitumiczna chodnika w kolorze szarym. Czy kolor szary to naturalny kolor mieszanki bitumicznej?

Odpowiedź

Tak, kolor szary jest naturalnym kolorem mieszanki bitumicznej. 
Pytanie nr 4
Czy Inwestor podtrzymuje wykonanie nawierzchni w kolorze czerwonym, czy można zastosować kolor mmb tradycyjny ( kolor ciemny – szary) z możliwością rozdzielenia ścieżki pasem wykonanym z farby chlorokauczukowej?

Odpowiedź

Nawierzchnię należy wykonać w kolorze czerwonym ( pas szer. 2 m) i naturalnym szarym (pas szer. 1 m), bez użycia farby chlorokauczukowej. 

Pytanie Nr 5
Stosownie do treści rozdziału 20 ust. 9 SIWZ, „Kwotę stanowiącą 30% wysokości zabezpieczenia Zamawiający pozostawi na zabezpieczenie roszczeń z tytułu gwarancji jakości”.  Zgodnie zaś z treścią rozdziału 20 ust. 10 SIWZ „Kwota, o której mowa w pkt. 9 zostanie zwrócona nie później niż w 15 dniu po upływie okresu gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane (tj. 15 dni po upływie 60 miesięcy od daty odbioru końcowego)”. Zwracamy uwagę, iż zgodnie ze znowelizowanym ustawą z dnia 5 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz ustawy o kosztach sądowych w sprawach cywilnych (Dz. U. Nr 206, poz. 1591)  art. 147 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, zabezpieczenie należytego wykonania umowy służy pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, nie zabezpiecza zaś już roszczeń z tytułu gwarancji jakości (drugie zdanie tego przepisu, dotyczące możliwości zabezpieczenia roszczeń z tytułu gwarancji jakości, zostało w wyniku nowelizacji wykreślone). Potwierdza to również nowe brzmienie art. 151 ust. 2 PZP, z którego ustawodawca wykreślił zwrot „lub gwarancji jakości” dopuszczając jedynie wykorzystanie zabezpieczenia na pokrycie roszczeń z tytułu rękojmi za wady. W konsekwencji prosimy o modyfikację postanowienia rozdziału 20 ust. 9 SIWZ poprzez wykreślenie zwrotu „gwarancji jakości” i zastąpienie go zwrotem „rękojmi za wady” oraz rozdziału 20 ust. 10 SIWZ poprzez wykreślenie zwrotu „gwarancji jakości” i zastąpienie go zwrotem „rękojmi za wady” oraz poprzez wykreślenie zwrotu „(tj. 15 dni po upływie 60 miesięcy od daty odbioru końcowego)”. 

Odpowiedź:

Rozdz.20 SIWZ  ust.9   jest:

Kwotę stanowiącą 30% wysokości zabezpieczenia Zamawiający pozostawi na zabezpieczenie roszczeń z tytułu gwarancji jakości. 
winno  być :

Kwotę stanowiącą 30% wysokości zabezpieczenia Zamawiający pozostawi na zabezpieczenie roszczeń z tytułu rękojmi za wady. 
Rozdz.20 SIWZ  ust.10   jest:

Kwota, o której mowa w pkt 9 zostanie zwrócona nie później niż w 15 dniu po upływie okresu gwarancji jakości na wykonane roboty budowlane (tj. 15 dni po upływie 60 miesięcy od daty odbioru końcowego).
winno być:

Kwota, o której mowa w pkt 9 zostanie zwrócona  nie później niż w 15 dniu po upływie okresu rękojmi za wady  na wykonane roboty budowlane.

Pytanie Nr 6
Z tych samych, co wskazane w pkt. 1 powyżej względów, prosimy o modyfikację § 7 ust. 2 pkt. 2) projektu umowy w następujący sposób: „30% wysokości zabezpieczenia – w ciągu 15 dni od upływu rękojmi za wady”.

Odpowiedź:

§ 7 ust. 2 pkt. 2   jest:

Zabezpieczenie należytego wykonania umowy zostanie zwrócone Wykonawcy w następujących terminach:

2)
30% wysokości zabezpieczenia – w ciągu 15 dni od upływu gwarancji jakości.

winno być:

Zabezpieczenie należytego wykonania umowy zostanie zwrócone Wykonawcy w następujących terminach:

2)
30% wysokości zabezpieczenia – w ciągu 15 dni od upływu rękojmi za wady.
Pytanie Nr 7
Prosimy o sprecyzowanie, w jakim terminie od podpisania umowy Zamawiający przekaże Wykonawcy plac budowy (§ 3 ust. 1 pkt. 1 projektu umowy)?

Odpowiedź:

 Zamawiający przekaże Wykonawcy plac budowy w dniu podpisania umowy.

Pytanie Nr 8
Prosimy o wyjaśnienie postanowienia § 3 ust. 2 pkt. 11 projektu umowy. Co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem „wszelkie czynności dodatkowe wynikające z przyjętej technologii wykonania robót oraz warunków wynikających z dostępu do miejsca robót”? Zakres robót określa dokumentacja projektowa i tylko roboty wynikające z projektu są objęte określonym w ofercie wynagrodzeniem.

Odpowiedź:  

pkt. 11  jest:   
Wykonawca we własnym zakresie i na własny koszt dokona wszelkich czynności 
 dodatkowych wynikających z przyjętej technologii wykonania robót oraz warunków  wynikających z dostępu do miejsca robót.
winno  być :

 Wykonawca we własnym zakresie i na własny koszt dokona wszelkich czynności 
 związanych z przygotowaniem placu budowy wynikających z przyjętej technologii
  wykonania robót oraz dostępu do miejsca robót.
 Pytanie Nr 9
Prosimy o sprecyzowanie, w jakim terminie od rozpoczęcia czynności odbioru końcowego Zamawiający zakończy odbiór (§ 6 ust. 6 projektu umowy)?

Odpowiedź:

Zamawiający zakończy odbiór kiedy nie będzie żadnych usterek.

Pytanie Nr 10
Prosimy o modyfikację postanowienia § 12 ust. 2 zd. 1 projektu umowy następujący sposób: „W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnego usunięcia wad i usterek w terminie uzgodnionym przez Strony, uwzględniającym technologiczne możliwości usunięcia wad i usterek”. W praktyce usunięcie wad/usterek w terminie 7 dni może być niemożliwe z przyczyn obiektywnych (np. technologicznych).

Odpowiedź:

  Zamawiający pozostawia bez zmian § 12 ust. 2 zd. 1 projektu umowy.
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